
5. Rozliczenia z tytułu środków na wydatki
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

273073065

AKTYWA PASYWA

A. Aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne i prawne I. Fundusz jednostki

II. Wynik finansowy netto

1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

III. Odpisy z wyniku finansowego
(nadwyżka środków obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek

II. Rzeczowe aktywa trwałe

1. Środki trwałe

1.1 Grunty

1.3 Urządzenia techniczne i maszyny

1.4 Środki transportu

1.5 Inne środki trwałe

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie (inwestycje)

2. Środki trwałe w budowie (inwestycje)

III. Należności długoterminowe

IV. Długoterminowe aktywa finansowe

1. Akcje i udziały

2. Inne papiery wartościowe

3. Inne długoterminowe aktywa finansowe

V. Wartość mienia zlikwidowanych
jednostek

B. AKTYWA OBROTOWE 

I. Zapasy

1. Materiały

2. Półprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Należności krótkoterminowe

1. Należności z tytułu dostaw i usług

2. Należności od budżetów

3. Należności z tytułu ubezpieczeń i innych
świadczeń

4. Pozostałe należności

1.2 Budynki, lokale i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

B. Fundusze placówek

C. Państwowe fundusze celowe

II. Zobowiązania krótkoterminowe

1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

2. Zobowiązania wobec budżetów

4. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń

5. Pozostałe zobowiązania

3. Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń
i innych świadczeń

6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie
wykonania umów)
7. Rozliczenia z tytułu środków na wydatki
budżetowe i z tytułu dochodów budżetowych

III. Rezerwy na zobowiązania

8. Fundusze specjalne

8.1. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

8.2. Inne fundusze

IV. Rozliczenia międzyokresowe

0,00 3 715 846,90

14 100,10 22 866 447,48

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

273 450,12216 430,33

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

A. Fundusze

Suma aktywów

III. Krótkoterminowe aktywa finansowe

1. Środki pieniężne w kasie

2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych

4. Inne środki pieniężne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

0,00

0,00

8 649,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 434,80

0,00

0,00

0,00

0,00

D. Zobowiązania i rezerwy na
zobowiązania

I. Zobowiązania długoterminowe

0,00 0,00

38 680 527,87

0,00

-11 384 175,47

0,00

0,00

0,00

16 184,03

0,00

3 034,26

14 888,46

0,00

6 738,08

0,00

1 911,58

0,00

42 756,41

0,00

25 996 352,03

0,00

-10 097 432,60

0,00

0,00

0,00

12 410,33

0,00

2 679,66

13 148,45

0,00

19 568,97

0,00

865,83

0,00

48 673,24

0,00

Bilans jednostki budżetowej 
lub samorządowego zakładu 
budżetowego

na dzień:

Adresat

ul. Strażacka 3; 41-902 Bytom

Stan na
początek roku

Stan na
koniec roku

Stan na początek
roku

Stan na
koniec roku

BYTOM

Suma pasywów

31.12.2020

308 682,68 379 768,93

134 344,77 94 945,72

0,00 0,00

15 253 599,99 0,00

0,00 0,00

457 127,55 27 057 009,03

15 710 727,54 27 057 009,03

0,00 0,00

15 710 727,54 27 057 009,03

0,00

236 865,13

216 430,33

0,00

20 434,80 8 649,66

0,00

273 450,12

282 099,78

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

48 673,24 42 756,41

865,83 1 911,58

0,00 0,00

15 947 592,67 27 339 108,81 15 947 592,67 27 339 108,81

15 898 919,43 27 296 352,40

-10 097 432,60 -11 384 175,47

(główny księgowy) (rok-miesiąc-dzień) (kierownik jednostki)
.............................................................. ...................................... ..............................................................05.05.2021

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej    
E02

GMINA BYTOM

0,00 0,003. Środki pieniężne państwowego funduszu
celowego

sporządzony

5. Akcje lub udziały

6. Inne papiery wartościowe

7. Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,000,00

1.1 Grunty stanowiące własność jednostki samorządu terytorialnego,
przekazane w użytkowanie wieczyste innym podmiotom 0,00 0,00

Identyfikator sprawozdania: 20210511092124

       Główny Księgowy
st. kpt.mgr  Agnieszka Ryś

Z up.
Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej w Bytomiu
mł.bryg. mgr Tomasz Rutkowski
Zastępca Komendanta Miejskiego PSP




